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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 
realizację zadania pn. „Budowa kompleksu rekreacyjno-sportowe przy Szkole Podstawowej 
w Połomi” 
 
 
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający - Gmina Niebylec 
reprezentowana przez Wójta Gminy Niebylec udostępnia treść zapytań o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, jak poniżej: 
 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający potwierdza dla naświetlaczy fakt równoważności certyfikatu ZETOM w stosunku do 
ENEC? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, że dopuszcza zastosowanie naświetlaczy typu LED, dla których Wykonawca 
przedłożyć certyfikaty równoważne wymaganemu certyfikatowi ENEC, w tym również certyfikat ZETOM, 
z zastrzeżeniem zachowania parametrów technicznych naświetlacza opisanych w dokumentach 
zamówienia. 
 

 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający celem poszerzenia konkurencyjności zaakceptuje naświetlacze o mocy max 150W, 
skuteczności świetlnej 150lm/W, stopniu ochrony IK08? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, że dopuszcza naświetlacze o mocy max 150W i skuteczności świetlnej min. 
150lm/W oraz o stopniu ochrony co najmniej IK08. 
 

 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający będzie oczekiwał ujęcia w dokumentacji rozwiązań technicznych budowli ochronnej, 
a jeśli tak to schronu czy ukrycia doraźnego? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyjaśnia, że zadanie objęte przedmiotem zamówienia realizowane jest z wykorzystaniem 
dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
w ramach Edycji 6PGR/2023 w obszarze inwestycyjnym: Infrastruktura sportowa. Rozwiązania 
techniczne związane z budową schronu bądź ukrycia doraźnego nie mogły stanowić przedmiotu 
wsparcia w ramach naboru, w którym Zamawiający aplikował i uzyskał dofinansowanie na realizację 
inwestycji i nie są przewidziane do wykonania w związku z realizacją przedmiotowego zadania 
inwestycyjnego. 
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Zamawiający informuje, że zapytania wraz z wyjaśnieniami treści SWZ stają się jej integralną częścią 
i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

 

 
 Z poważaniem 
  
 Wójt Gminy Niebylec 
 mgr Eryk Trojanowski 

 


